[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2013	         с.Идринское	    № 540-п
О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 30.07.2010 №239-п "Об утверждении программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Идринский район" на 2010 - 2016 годы"
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением администрации Идринского района от 12.11.2012 года № 396-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации районных долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации районных долгосрочных целевых программ», на основании статей 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации района от 30.07.2010 г № 239-п "Об утверждении программы Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Идринский район" на 2010 - 2016 годы" следующие изменения:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Идринского района от 30.07.2010г. N 239-п "Паспорт долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Идринский район» на 2010-2016 годы изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Приложение №2 к постановлению администрации Идринского района от 30.07.2010г. N 239-п "Мероприятия долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Идринский район» на 2010-2016 годы" изложить в новой редакции (приложение №2).
3. Контроль за выполнением постановления в части финансово - экономического обеспечения мероприятий программы и итоговых параметров по снижению уровня энергопотребления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А. Данилкину.
3.1. Контроль за выполнением постановления в части выполнения мероприятий программы возложить на заместителя главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности А.А. Орешкова.
4. Опубликовать программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Идринский район " на 2010 - 2016 годы" в газете "Идринский вестник", разместить указанную программу на официальном сайте администрации Идринского района в сети интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликованием в газете « Идринский вестник».

Исполняющая обязанности главы
администрации района                                                                     Н.А.Данилкина
image1.jpeg